

KOOSTISAINED, MIDA VÄLTIDA KOSMEETIKATOODETES

SÜNTEETILISED SÄILITUSAINED

Parabeenid, fenoksüetanool, kloorheksidiin, formalaldehüüdi vabastavad ained (DMDM hüdantoin, imidasolidinüül urea, diasolidinüül urea), metüülkloroisotiasolinon

Kasutatakse šampoonides, palsamites, dušigeelides, näo- ja kehapiimades, et parendada toote säilivusaega. Põhjustavad allergiaid, nahaärritust, võivad kahjustada hormoonsüsteemi talitlust.



LÕHNAAINED (FRAGRANCE)

Amüültsinnamaal, tsinnamaal, heksüültsinnamaal, limoneen, linalool, tsitraal, bensüülalkohol jt.

Leidub peaaegu kõigis kosmeetikatoodes – näopesu vahendid, niisutavad kreemid, dušigeelid, kehapiim, juuksehooldusvahendid ja deodorandid. Paljud lõhnaained võivad tekitada nahaärritusi, allergiaid ja ülitundlikkust, mõjutada kesknärvisüsteemi ja häirida metabolismi ning hormoonide tööd. Võivad tekitada peavalu.

SULFAADID (PINDAKTIIVSED PESUAINED)

Ammooniumlaurüülsulfaat (ALS), ammooniumlaurüüleetersulfaat (ALES), naatriumlaurüülsulfaat (SLS) ja naatriumlaurüüleetersulfaat (SLES)

Leidub šampoonides, dušigeelides, näo- ja nahapuhastusvahendites vahainena, et parandada toodete pesuomadusi. Ärritavad ja kuivatavad nahka ja limaskesti, võivad põhjustada allergilisi reaktsioone, naha ja juuste kuivust, kiiresti rasvuvat peanahka, kõõma ning juuste väljalangemist karvanääpsu kahjustumise tagajärjel.



SILIKOONID

Dimetikoon, tsüklotetikoon, difenüüldimetikoon

Kasutatakse šampoonides, palsamites, niisutavates kreemides neile niisutavate omaduste andmiseks ja viskoossuse tõstmiseks, juuksehooldusvahendites, et anda juustele sära. Tekitavad nahale ja juuksekarvale tiheda kihi, mis ei lase hingata ega jääkaineid väljutada, põhjustavad naha või juuste haprust ja kuivust, kõõma. Kui neid aineid sisaldavaid tooteid palju kasutada, võivad nad koguneda maksa ja lümfisõlmedesse.

UV-FILTRID

Oksübensoon (bensofenoon-3), oktüül metoksütsinnamaat, 3-bensülideen kamper, 4-metüülbensülideen kamper

Keemilised filtrid, mis kaitsevad UV-kiirguse eest. Leidub päiksekaitsevahendites, huulepalsamites, niisutavates kreemides ja vananemisvastastes toodetes. Kahjustavad hormoonsüsteemi ning võivad soodustada vähkkasvajasse haigestumist, kuhjuvad kudedesse.



MÕTLE MIDA TARBID
VALI VÄHEM OHTLIKKE AINEID SISALDAVAID TOOTEID

WWW.THINKBEFORE.EU



Projekti „Balti riikide infokampaania ohtlikest ainetest“ (BaltInfoHaz) kaasfinantseerib Euroopa Liidu LIFE+ programm. Projekti Nr. LIFE10 INF/EE/108